
Risultati 22/02/2017

Matricola I parte II Parte Voto

VR092512 15 ins

VR353055 13 ins

VR356197 12 3 ins

VR360455 7 ins

VR360648 4 10 ins

VR367568 18 26 22

VR367643 4 18 ins

VR367674 12 ins

VR367831 18 30 24

VR367839 2 ins

VR368907 16 ins

VR370064 22 14 18

VR371475 11 ins

VR371769 19 22 21

VR376656 17 14 ins

VR376670 ins

VR376899 2 ins

VR377556 20 18 19

VR378371 20 24 22

VR378499 23 12 18

VR378594 12 ins

VR378686 24 26 25

VR378774 22 2 ins

VR379195 16 ins

VR379845 15 ins

VR380020 10 ins

VR380147 15 ins

VR380301 18 0 ins

VR380466 2 ins

VR380687 22 ins

VR382065 4 ins

VR383516 30 ins

VR386209 15 9 ins

Matricola
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VR386238 6 ins

VR386253 18 ins

VR386333 1 ins

VR386337 ins

VR386477 10 6 ins

VR386539 4 ins

VR386591 4 ins

VR386786 8 6 ins

VR386790 18 30 24

VR386845 4 ins

VR387258 16 19 18

VR387321 22 ins

VR387334 2 6 ins

VR387794 20 26 23

VR387923 32 30 31

VR387986 0 19 ins

VR388057 12 ins

VR388525 18 ins

VR388752 32 9 21

VR388913 12 23 18

VR389216 15 ins

VR389338 21 0 ins

VR389356 14 26 20

VR389432 28 27 28

VR389836 11 ins

VR389842 22 15 19

VR390177 28 11 20

I parte II Parte VotoMatricola
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Risultati 22/02/2017

Matricola Nome Cognome I parte II Parte Totale Voto Note

VR380687 Yardi Abdelkader 22 11 ins

VR374640 Carmine Ammirati 22 21 21,5 22 R

VR389432 Singh Amritpal 28 19 23,5 24

VR378136 Andrea Armani 22 17 19,5 20 R

VR387794 Mario Barbara 20 26 23 23 R

VR386591 Giacomo Bassanello 4 2 ins

VR377556 Andrea Bazerla 20 18 19 19 R

VR356197 Mirco Beccaletto 12 3 7,5 ins

VR360742 Lorenzo Bellani 18 20 19 19 R

VR386665 Giovanni Bellorio 22 22 22 22 Da Registrare

VR388237 Marco Bombieri 29 29 29 26 Da Registrare

VR386539 Alessia Bonetti 4 2 ins

VR387986 Moreno Bragaglio 14 6 10 ins

VR376670 Matteo Brentegani 16 9 12,5 ins

VR378594 Martina Briarava 12 6 ins

VR367839 Luca Brunetto 2 1 ins

VR386337 Stefano Brunone 5 10 7,5 ins

VR387757 Andrea Cancellieri 15 20 17,5 18 R

VR389338 Alessandra Castiglioni 2 11 6,5 ins

VR379845 Gaetano Cavale 15 7,5 ins

VR376899 Marco Cavazzi 2 1 ins

VR371769 Cristin Cebotari 19 11 15 ins

VR380678 Gabriele Centurino 25 10 17,5 18 R

VR380020 Edoardo Chigini 10 5 ins

VR368907 Andrea Cocco 16 8 ins

VR388057 Mattia Confente 12 6 ins

VR390177 Antonello Contini 28 11 19,5 20

VR386786 Diego Corradi 8 6 7 ins

VR387402 Alessandro Cosma 32 30 31 28 R

VR376656 Paolo D’Arienzo 17 8,5 ins

VR380301 Omar Dal Corso 18 12 15 ins

VR378774 Andrea Dall'Alba 22 11 ins

VR387127 Eldison Dimo 24 21 22,5 23 R

VR389842 Nicola Donatelli 14 10 12 ins

VR386209 Geta Dragan 15 12 13,5 ins

VR386477 Mirco Emporio 10 6 8 ins

VR387883 Andrea Erbisti 30 18 24 24 Da Registrare

VR360455 Lucrezia Facciotti 7 3,5 ins

VR388913 Muhammed Fall 12 23 17,5 18

VR387923 Matteo Fiorini 32 30 31 31 orale

VR378371 Fabio Fiorio 17 12 14,5 ins

VR386790 Nicola Gemo 18 10 14 ins

VR386819 Christian Ghetes 0 18 18 R

VR380147 Cristina Giacomazzi 15 7,5 ins

VR395532 Enrico Gigante 28 29 28,5 26 R

VR395122 Simone Girardi 20 30 25 25 R

VR386227 Riccardo Gobbi 23 13 18 18 R

VR378499 Federico Grigolini 23 12 17,5 18 R

VR378686 Mario Gullotta 24 26 25 25 R

VR386238 Davide Imola 6 3 ins

VR360648 Emanuele Lazzaretti 13 10 11,5 ins

VR382065 Eleonora Marchesini 4 2 ins

Matricola Nome Cognome
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VR370064 Federico Marchi 22 14 18 18 R

VR379195 Simone Meneghetti 16 8 ins

VR387258 Federico Menegoi 16 19 17,5 18

VR362229 Matteo Negrini 24 19 21,5 22 R

VR386845 Simone Pasetto 4 2 ins

VR387814 Michele Pasetto 30 30 30 26 R

VR353055 Mirko Piazzola 13 6,5 ins

VR378547 Francesco Picchirallo 22 13 17,5 18 R

VR367643 Lorenzo Ricci 4 12 8 ins

VR367831 Andrei Rusca 14 8 11 ins

VR371475 Alex Salvetti 11 5,5 ins

VR389216 Farid Sanci 15 7,5 ins

VR376710 Fabio Scapini 24 16 20 20 R

VR367674 Luca Scardoni 12 6 ins

VR388752 Stefano Simonazzi 32 9 20,5 21

VR386253 Andrea Slemer 18 9 ins

VR092512 Francesco Speciale 15 7,5 ins

VR368183 Marian Solomon 22 25 23,5 24 R

VR389836 Simone Soso 11 5,5 ins

VR386696 Fabio Tagliaferro 30 26 28 26 R

VR382155 Emil Tomellini 23 15 19 19 R

VR389791 Adriano Tumminelli 28 31 29,5 26 R

VR389356 Rudy Vicario 14 10 12 ins

VR367568 Paolo Vucinic 18 26 22 22 R

VR383516 Chiara Zandonà 30 15 ins

Totale 77

Positivi 37 23 34

48% 30% 44%

I parte II Parte Totale Voto NoteMatricola Nome Cognome
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Risultati 01/02/2017

Matricola Nome Cognome I parte II Parte Totale Voto Note

VR380687 Yardi Abdelkader 22 11 ins

VR374640 Carmine Ammirati 22 21 21,5 22 Da registrare 
(luglio)

VR387279 Benedetta Amore 28 15 21,5 22 R

VR389432 Singh Amritpal 28 16 22 22 rifiuta II parte

VR378136 Andrea Armani 22 11 ins

VR378675 Andrea Avogaro 25 22 23,5 24 R

VR387794 Mario Barbara 0 10 5 ins

VR386591 Giacomo Bassanello 4 2 ins

VR377556 Andrea Bazerla 6 3 ins

VR356197 Mirco Beccaletto 12 6 9 ins

VR360742 Lorenzo Bellani 18 14 16 ins

VR386665 Giovanni Bellorio 22 22 22 22 R

VR384368 Gianmarco Benedetti 20 16 18 18 R

VR386453 Davide Bianchi 18 17 17,5 18 R

VR388237 Marco Bombieri 29 29 29 29 orale 

VR386539 Alessia Bonetti 4 2 ins

VR387705 Tommaso Bonfà 28 26 27 26 R

VR387986 Moreno Bragaglio 2 1 ins

VR376670 Matteo Brentegani 16 9 12,5 ins

VR378594 Martina Briarava 12 6 ins

VR367839 Luca Brunetto 2 1 ins

VR395167 Gianmarco Caldana 17 18 17,5 18 R

VR387757 Andrea Cancellieri 4 20 12 ins

VR387679 Gianmaria Castagna 28 26 27 26 R

VR379845 Gaetano Cavale 15 7,5 ins

VR376899 Marco Cavazzi 2 1 ins

VR371769 Cristin Cebotari 19 9,5 ins

VR380678 Gabriele Centurino 25 12,5 ins

VR380020 Edoardo Chigini 10 5 ins

VR368907 Andrea Cocco 16 8 ins

VR386474 Marco Colognese 24 26 25 25 R

VR386148 Diego Comencini 26 26 26 26 R

VR388057 Mattia Confente 12 6 ins

VR388063 Gianprietro Consolaro 28 24 26 26 R

VR390177 Antonello Contini 28 14 ins

VR386786 Diego Corradi 8 6 7 ins

VR395025 Luca Cortese 19 16 17,5 18 R

VR387402 Alessandro Cosma 32 30 31 31 orale

VR388383 Kevin Costa 23 23 23 23 R

VR386957 Luca Costantino 25 22 23,5 24 R

VR376656 Paolo D’Arienzo 17 8,5 ins

VR380301 Omar Dal Corso 18 12 15 ins

VR386502 Paolo Dalla Piazza 16 19 17,5 18 R

VR388529 Matteo Danzi 32 20 26 26 R

VR387127 Eldison Dimo 24 12 ins

VR389842 Nicola Donatelli 14 7 ins

VR386209 Geta Dragan 15 11 13 ins

VR387883 Andrea Erbisti 30 18 24 24 ?

VR360455 Lucrezia Facciotti 7 3,5 ins

VR387923 Matteo Fiorini 32 30 31 31 orale

VR378371 Fabio Fiorio 17 13 15 ins

Matricola Nome Cognome
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VR051563 Meridian Gega 16 22 19 19 R

VR386790 Nicola Gemo 18 10 14 ins

VR380147 Cristina Giacomazzi 15 7,5 ins

VR395532 Enrico Gigante 28 29 28,5 26 Da registrare

VR395122 Simone Girardi 20 30 25 25

VR386238 Davide Imola 6 3 ins

VR360648 Emanuele Lazzaretti 12 6 ins

VR386688 Iustin Joita 22 14 18 18 R

VR377087 Mauro Magnavacca 20 18 19 19 R

VR382065 Eleonora Marchesini 4 2 ins

VR370064 Federico Marchi 10 5 ins

VR358289 Stefano Marchini 16 19 17,5 18 R

VR092716 Dragan Markovic 16 22 19 19 R

VR379195 Simone Meneghetti 8 4 ins

VR387258 Federico Menegoi 16 19 17,5 18

VR362229 Matteo Negrini 24 12 ins

VR386845 Simone Pasetto 4 2 ins

VR387814 Michele Pasetto 30 30 30 30 ?

VR388051 Andrea Perazzoli 18 24 21 21 R

VR353055 Mirko Piazzola 13 6,5 ins

VR378547 Francesco Picchirallo 22 8 15 ins

VR388843 Nicolò Pilati 20 16 18 18 R

VR390545 Pietro Prebianca 28 28 28 26 R

VR367643 Lorenzo Ricci 4 2 ins

VR386327 Mattia Rossini 21 24 22,5 23 R

VR367831 Andrei Rusca 9 4,5 ins

VR389216 Farid Sanci 15 7,5 ins

VR376710 Fabio Scapini 22 11 ins

VR367674 Luca Scardoni 4 2 ins

VR389614 Jacopo Secondo 22 20 21 21 R

VR388752 Stefano Simonazzi 32 16 ins

VR386253 Andrea Slemer 18 9 ins

VR092512 Francesco Speciale 11 5,5 ins

VR368183 Marian Solomon 22 25 23,5 24 Da registrare 
(luglio)

VR389836 Simone Soso 11 5,5 ins

VR386696 Fabio Tagliaferro 30 26 28 28

VR370062 Edoardo Tavella 15 20 17,5 18 R

VR382155 Emil Tomellini 23 11,5 ins

VR391070 Andrea Trevisan 25 21 23 23 R

VR369184 Kevin Daniel Trudu 29 20 24,5 25 R

VR389791 Adriano Tumminelli 28 31 29,5 30 orale o 26

VR386470 Cristian Turetta 18 26 22 22 R

VR389356 Rudy Vicario 14 7 ins

VR395524 Alvise Vivenza 18 24 21 21 Da registrare

VR367568 Paolo Vucinic 18 7 12,5 ins

VR383516 Chiara Zandonà 30 12 21 21 Da registrare

VR386132 Alessandro Zilotti 24 27 25,5 26 R

Totale 98

Positivi 55 39 46

56% 40% 47%

I parte II Parte Totale Voto NoteMatricola Nome Cognome
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I parte II Parte Totale Voto NoteMatricola Nome Cognome
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Risultati primo parziale - 6 Dicembre 2016

Matricola Nome Cognome Amn Bn C D E Prima parte (/30)

VR388051 Andrea Perazzoli 1 2 1 1 4 18 1

VR367831 Andrei Rusca 1 1 2,5 0 0 9 0

VR395167 Gianmarco Caldana 1 5,5 1 1 0 17 0

VR388843 Nicolò Pilasi 1 6 0 1 2 20 1

VR374640 Carmine Ammirati 0 5 0 0 4 18 1

VR386845 Simone Pasetto 0 1 0 1 0 4 0

VR384368 Gianmarco Benedetti 1 0 4 1 1 14 0

VR371769 Cristin Cebotari 1 2,5 0 0 3 13 0

VR386470 Cristian Turetta 1 1 2 1 4 18 1

VR395122 Simone Girardi 1 4 1 1 3 20 1

VR380020 Edoardo Chigini 1 4 0 0 0 10 0

VR386238 Davide Imola 1 1 1 0 0 6 0

VR367568 Paolo Vucinic 1 2 0 1 2 12 0

VR387705 Tommaso Bonfà 1 6 1 1 5 28 1

VR386253 Andrea Slemer 1 2 1 1 2,5 15 0

VR390545 Pietro Prebianca 1 6 1 1 5 28 1

VR386148 Diego Comencini 1 6 0 1 5 26 1

VR395532 Enrico Gigante 1 4 3 1 5 28 1

VR378675 Andrea Avogaro 0 5 1 0 1 14 0

VR386786 Diego Corradi 1 0 1 1 0 6 0

VR378547 Francesco Picchirallo 0 5 1 0 1 14 0

VR378371 Fabio Fiorio 0 5 1 0 2,5 17 0

VR383516 Chiara Zandonà 1 5 4 1 4 30 1

VR389216 Farid Sanci 0 4 0 1 2,5 15 0

VR358289 Stefano Marchini 1 4 1 1 1 16 0

VR386539 Alessia Bonetti 1 0 1 0 0 4 0

VR386132 Alessandro Zilotti 1 6 4 1 0 24 1

VR376670 Matteo Brentegani 1 5 1 1 0 16 0

VR376710 Fabio Scapini 0 6 4 1 0 22 1

VR379195 Simone Meneghetti 1 3 0 0 0 8 0

VR377556 Andrea Bazerla 1 1 1 0 0 6 0

VR387814 Michele Pasetto 1 5 3 1 5 30 1

VR362229 Matteo Negrini 1 2 1 1 1 12 0

VR390177 Antonello Contini 1 6 1 1 5 28 1

VR377087 Mauro Magnavacca 1 1,5 2 1 1 13 0

VR369184 Kevin Daniel Trudu 1 4,5 3 1 5 29 1

VR386327 Mattia Rossini 1 5 1 1 2,5 21 1

VR395025 Luca Cortese 1 4 2 0 2,5 19 1

VR387923 Matteo Fiorini 1 6 4 1 4 32 1

VR389791 Adriano Tumminelli 1 5 3 1 4 28 1

VR387258 Federico Menegoi 1 1 3 1 2 16 0

VR391070 Andrea Trevisan 1 5 3 1 2,5 25 1

VR386696 Fabio Tagliaferro 1 6 3 1 4 30 1

VR386688 Iustin Joita 1 5 1 1 3 22 1

VR380687 Yardi Abdelkader 1 5 0 0 0 12 0

VR395524 Alvise Vivenza 1 6 1 1 0 18 1

VR388752 Stefano Simonazzi 1 5 4 1 5 32 1

VR368183 Marian Solomon 1 6 3 1 0 22 1

VR367643 Lorenzo Ricci 0 1 1 0 0 4 0

VR387679 Gianmaria Castagna 1 4 3 1 5 28 1

VR388063 Gianprietro Consolaro 1 4 3 1 5 28 1

VR386474 Marco Colognese 1 6 1 1 3 24 1

VR389356 Rudy Vicario 0 5 0 1 1 14 0

VR388057 Mattia Confente 1 4 1 0 0 12 0

VR389842 Nicola Donatelli 0 5 1 1 0 14 0

VR380147 Cristina Giacomazzi 1 4,5 1 1 0 15 0

VR380301 Omar Dal Corso 0 5 1 0 3 18 1

VR386665 Giovanni Bellorio 1 5 1 1 3 22 1

VR389432 Singh Amritpal 1 6 1 1 5 28 1

VR360742 Lorenzo Bellani 1 3 0 1 4 18 1

VR386957 Luca Costantino 1 4 4 1 2,5 25 1

VR388237 Marco Bombieri 1 4 4 1 4,5 29 1

VR376899 Marco Cavazzi 0 0 0 1 0 2 0

VR389614 Jacopo Secondo 1 5 1 1 3 22 1

VR376656 Paolo D’Arienzo 1 1 1 1 4,5 17 0

Matricola Nome Cognome
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VR388383 Kevin Costa 1 5 1 0,5 4 23 1

VR387757 Andrea Cancellieri 0 1 0 1 0 4 0

VR386502 Paolo Dalla Piazza 1 1 0 1 5 16 0

VR382065 Eleonora Marchesini 0 1 1 0 0 4 0

VR389836 Simone Soso 0,5 3 1 1 0 11 0

VR382155 Emil Tomellini 1 3,5 1 0 6 23 1

VR387127 Eldison Dimo 1 1 4 1 5 24 1

VR388529 Matteo Danzi 1 6 4 1 5 32 1

VR370064 Federico Marchi 1 1,5 0 1 0 7 0

VR387279 Benedetta Amore 1 6 2 1 4 28 1

VR387883 Andrea Erbisti 1 6 3 1 4 30 1

VR368907 Andrea Cocco 1 5 1 0 1 16 0

VR360455 Lucrezia Facciotti 0 1 1,5 0 1 7 0

VR387402 Alessandro Cosma 1 6 3 1 5 32 1

VR353055 Mirko Piazzola 1 2,5 0 1 2 13 0

VR379845 Gaetano Cavale 1 4,5 1 1 0 15 0

VR387986 Moreno Bragaglio 0 0 0 0 1 2 0

VR386591 Giacomo Bassanello 1 1 0 0 0 4 0

Totale 83

Positivi 42

Amn Bn C D E Prima parte (/30)Matricola Nome Cognome
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